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ÖnSÖZ

Bütün dünya milletlerini alakadar eden ilimler arasında tari-
hin ayrı bir yeri ve kıymeti bulunmaktadır. Dünya milletleri için 
de yayıldığı coğrafya, münasebet kurduğu devletler esasına göre 
baktığımız zaman çok köklü ve zengin bir tarihi geçmişe sahip 
olduğumuzu görürüz. Ancak bu tarihimizi, son yüzyıl içinde gös-
terilen büyük gayretlere ve ortaya konulan sayısız eserlere rağ-
men yaşadığımız tarih ölçüsünde kaleme alınabildiğini pek söy-
lememeyiz. Çünkü nihai hedef olan büyük sentez eserlerin ya-
zılmasını bir tarafa bırakalım, tarihimizin kaynaklarının tespit ve 
tasnif işlemlerinin bile henüz tamamlanamadığı herkes tarafından 
bilinmektedir. 

Bu mesele bu şekildeyken günümüzde tarih sahasında ehil 
olan veya olmayan şahıslar tarih sahasında ilmî veya popüler se-
viyede birçok eserler neşretmektedirler. Tabii ki bu durum, son 
zamanlarda tarihe olan alakanın artmasından kaynaklanmakta-
dır. Ancak tarih öğreneceğiz diye her çıkan esere, makaleye ya 
da belgesele hemen sarılamayız. Çünkü tarih bir milletin ihya-
sı olduğu gibi imhası da olabilir. Şu bir hakikattir ki, bugün yaşa-
nan meselelerin merkezinde yatan, tarih bilmezliktir. Sözün özü, 
tarih okurken ve seçerken ‘doğru bilgi’ almak yetmiyor, ‘doğru 
bilgiyi doğru kaynaktan almak’ gerekiyor. Meşhur edilmiş isimler 
reklamlarla kuşatılmış bir kitap yayınlayabilir, grafik çalışmasıyla, 
başlığıyla, tasnifiyle çok güzel olabilir. Ama ‘satır aralarına’ öyle 
ince mesajlar, tahrip edici virüsler yerleştirilir ki o sizin bilinçaltı-
nıza yerleşip kalır.  
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Şu an ikincisini çıkardığımız “Tarihin Satır Aralarından” ki-
tabı yüzlerce kitap, makale ve arşiv vesikaları taranarak ve bü-
yük bir hassasiyetle hazırlandı. Tarihimizin dikkat çeken, üzerin-
de en çok durulan ya da satır aralarına sıkışıp kalan hakikatleri-
ni bir nebze olsun okuyucularımızın dikkatine sunmak için bu se-
riye devam ediyoruz. İslam Tarihi, Selçuklular ve Osmanlılar’dan 
birbirinden dikkate şayan bilgiler sizler için bu mütevazı çalışma-
da bir araya getirildi. 


